| ey o'vhinns i Gyore bt rued.

BEZIRKSSCHUTZENBUND LIENZ

isep.josef@aon.at +43 (0) 66473522210

Aufgelegt Cup 2025/2026

SPORTSCHUTZEN
TIROL

Start um 15:00 Uhr SchieBzeit: 50 Minuten incl. Vorbereitung

2. Runde am SchiefBstand der SG Virgen

Verein 4. Gesamt
1. [Mayr Stefan [\ 107,51 106,8 [107,5[106,4 428,2
2. |Thaler Wolfgang SSV 107,41 107,5 (106,9|106,2 428,0
3. |Mair Johann [\ 105,81 107,1 [107,3[106,9 4271
4. |Gutternig Peter SSV 105,1[107,1 1105,7[107,6 425,5
5. [Schett Alois \ 106,3|106,2 1107,0[105,6 4251
6- |Lusser Michael [\ 104,81 107,3 [105,9[106,0 424,0
7. |Tagger Franz HSV 103,0] 104,1 [105,1[104,6 416,8
Fiurhapter Manuel AV
Eichhorner Raphael AV
Walder Johann AV
Huber Hannes Matrei

Duregger Heinrich

SSV

104,8

103,6

104,9

1. |Schwarzl Stefanie SSV 104,2|104,5 1105,9[107,6 422,2

2. |Berger Simone Virgen 103,21 104,0 {104,1[105,1 416,4

3. |Chlposova Andrea HSV 97,5 | 96,0 [{103,8|104,8 402,1
Furhapter Julia AV

1. |lsep Margaritha SSV 104,21 107,1 1103,7[104,0 419,0
Steinbauer Josef SSV

106,1

419,4

Stan Sophie

SSV

104,2

103,3

106,8

102,8

4171

Ranacher Olga

SSV

103,2

102,2

106,1

102,2

413,7

|

1. |Gander Monika HSV 104,2| 102,8 [104,2[104,7 415,9
2. |Plattner Josef SSV 103,9] 103,5 [103,4 [102,3 4131
3. |Gisser Heinz SSvV 99,2 1101,3 ]101,9] 99,1 401,5
4. |Koll Gabi Virgen 94,6 | 974 |99,7 [102,9 394,6
5. [Schindelholzer Pascal Kals 98,5 | 98,7 |1 99,1 |89,9 386,2
6. |Huber Nico Kals 94,6 | 955 | 959 | 94,6 380,6
7. |Rogl Andrd Kals 91,0 | 93,8 | 91,7 | 96,2 372,7

g

Kihn Natascha

Pacher Josef

SSV

105,4

106,3

107.,5

106,6

425,8

N =

Isep Josef

SSV

105,5

1051

105,1

104,6

420,3




3. |Wiedenhofer Roman SSV 105,0| 105,6 {104,6|104,2 419,4

Jeder Schiitze wechselt selbst in den Wettkampfmodus
10 tel Wertung

Bezirkssportschiitzenbund Osttirol

Sportleiter Aufgelegt Bezirksoberschiitzenmeister

Josef Isep Anton Moser




