

**BEZIRKSSCHÜTZENBUND LIENZ**

isep.josef@aon.at +43 (0) 66473522210

**Aufgelegt Cup 2025/2026****Start um 15:00 Uhr Schießzeit: 50 Minuten incl. Vorbereitung****2. Runde am Schießstand der SG Virgen**

Rang	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Gesamt		
Sportschützen Männer sitzend aufgelegt									
1.	Mayr Stefan	IV	107,5	106,8	107,5	106,4	428,2		
2.	Thaler Wolfgang	SSV	107,4	107,5	106,9	106,2	428,0		
3.	Mair Johann	IV	105,8	107,1	107,3	106,9	427,1		
4.	Gutternig Peter	SSV	105,1	107,1	105,7	107,6	425,5		
5.	Schett Alois	IV	106,3	106,2	107,0	105,6	425,1		
6-	Lusser Michael	IV	104,8	107,3	105,9	106,0	424,0		
7.	Tagger Franz	HSV	103,0	104,1	105,1	104,6	416,8		
	Fürhapter Manuel	AV							
	Eichhorner Raphael	AV							
	Walder Johann	AV							
	Huber Hannes	Matrei							
Sportschützen Damen sitzend aufgelegt									
1.	Schwarzl Stefanie	SSV	104,2	104,5	105,9	107,6	422,2		
2.	Berger Simone	Virgen	103,2	104,0	104,1	105,1	416,4		
3.	Chlposova Andrea	HSV	97,5	96,0	103,8	104,8	402,1		
	Fürhapter Julia	AV							
Senioren III sitzend aufgelegt nach ISSF Regeln									
1.	Isep Margarita	SSV	104,2	107,1	103,7	104,0	419,0		
	Steinbauer Josef	SSV							
Senioren III sitzend aufgelegt Nichtschusshand unterlegt Hinterschaft									
1.	Duregger Heinrich	SSV	104,8	103,6	104,9	106,1	419,4		
2.	Stan Sophie	SSV	104,2	103,3	106,8	102,8	417,1		
3.	Ranacher Olga	SSV	103,2	102,2	106,1	102,2	413,7		
Einheitsklasse stehend aufgelegt m/w									
1.	Gander Monika	HSV	104,2	102,8	104,2	104,7	415,9		
2.	Plattner Josef	SSV	103,9	103,5	103,4	102,3	413,1		
3.	Gisser Heinz	SSV	99,2	101,3	101,9	99,1	401,5		
4.	Köll Gabi	Virgen	94,6	97,4	99,7	102,9	394,6		
5.	Schindelholzer Pascal	Kals	98,5	98,7	99,1	89,9	386,2		
6.	Huber Nico	Kals	94,6	95,5	95,9	94,6	380,6		
7.	Rogl Andrä	Kals	91,0	93,8	91,7	96,2	372,7		
8.	Kühn Natascha	Virgen	86,9	90,0	79,9	84,7	341,5		
Versehrte m / w sitzend aufgelegt									
1.	Pacher Josef	SSV	105,4	106,3	107,5	106,6	425,8		
2.	Isep Josef	SSV	105,5	105,1	105,1	104,6	420,3		

3.	Wiedenhofer Roman	SSV	105,0	105,6	104,6	104,2	419,4		

Luftpistole stehend aufgelegt

**Jeder Schütze wechselt selbst in den Wettkampfmodus
10 tel Wertung**

Bezirkssportschützenbund Osttirol

Sportleiter Aufgelegt

Josef Isep



Bezirksoberschützenmeister

Anton Moser